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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

                                            AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI JURIDIK 

 

Nr._______Prot.                        Durrës, më____.____.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Për: “GR Albania shpk" NIPT L01509004N 

Adresa: Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 1019, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurën e Hapur te Thjeshtuar – Shërbime - Shërbime  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96441-05-25-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Projekt për riparimet e dëmeve nga tërmeti godinat dhe 

kabinat elektrike” 60 (gjashtëdhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 83 datë 31 Maj 2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. OE "Gjeokonsult & CO shpk" NIPT K91810005U me vlerë 3.327.137 (tre milion e 

treqind e njëzet e shtatë mijë e njëqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

2. OE "GR Albania shpk" NIPT L01509004N me vlerë 3.000.000 ( tre milion) lekë pa tvsh. 

 

3. OE "Net-Group shpk" NIPT L72023002P me vlerë 3.328.268 (tre milion e treqind e 

njëzet e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

 

4. OE "Studio Services K-SA shpk" NIPT L71305518R me vlerë 3.330.058 (tre milion e 

treqind e tridhjetë mijë e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “GR Albania shpk" NIPT 

L01509004N, dhe me adresa: Rruga Sami Frasheri, Ndertesa Nr. 19, Hyrja Nr. 8, Kodi Postar 

1019, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3.000.000 ( tre milion) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.   

 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 
 

 

                                                  DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 

                                                                              Pirro Vengu 
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Pranoi: I. Gjoka 
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